
Knihovní řád VŠE 
Příloha č. 4 

 
 
 

PROHLÁŠENÍ UŽIVATELE CIKS – JEDNORÁZOVÝ VSTUP 
 

Příjmení: …………………………….. Jméno: ……………………………… Titul: ………...……. 
 
Datum narození: .............................................. 
 
Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………. 
 
1. Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s podmínkami jednorázového využití studoven CIKS na 
Žižkově a zavazuji se je respektovat. 
2. Rozmnoženiny dokumentů budu využívat pouze pro vlastní potřebu a budu dodržovat 
etiku jejich citování v souladu se Zákonem o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským č. 121/2000Sb. v platném znění. 
3. Zavazuji se respektovat pokyny pracovníků CIKS a podrobit se stanoveným kontrolním 
opatřením, která jsou nutná pro udržení pořádku a pro ochranu majetku VŠE. 
 

PODMÍNKY JEDNORÁZOVÉHO VYUŽITÍ STUDOVEN CIKS VŠE 
 
Pro jednorázový vstup bez registrace je nutné si vypůjčit proti vratné záloze 250,- Kč 
identifikační kartu. Karta opravňuje k využití služeb studovny a po vložení finanční částky 
také k samoobslužnému kopírování (částka je při odchodu vyúčtována). Karta neopravňuje 
k přístupu k elektronickým zdrojům a na internet, není možné tisknout. 
Při vstupu do studovny je třeba se přihlásit pomocí identifikační karty. 
Poplatek za jednorázový vstup činí 50,- Kč. 
 
 
 
Potvrzení o vrácení zálohy 250,-Kč za zapůjčení ID karty pro jednorázový vstup do studoven 
CIKS VŠE. 
 
Datum: …………….  Uživatel: ……………………………         CIKS: …………………………… 
 
 
Potvrzení o převzetí vratné zálohy 250,-Kč za zapůjčení ID karty pro jednorázový vstup do 
studoven CIKS VŠE. 
 
Uživatel: ……………………………………..                 CIKS: ……………………………………. 
 
Datum a podpis: ………………………….                              ……………………………………..  
 
 


